

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 127 / 2.020 Licitação : 28 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR 7.095 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-29-ME CNPJ: 35.425.512/0001-84

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
2	194.799	Arquivo de aço, 4 gavetas	3,000	UN	AMAPA!	672,000	2.016,000
1	195.969	ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 04 PRATELEIRAS, COM CHAVE, DI	5,000	UN	AMAPA?	490,000	2.450,000
4	197.969	Estante de aço multi-uso , semi-industrial	65,000	UN	AMAPA!	390,000	25.350,000
Total do Fornecedor							29.816,000
Valor Total do Processo							29.816,000